Aos vinte dias do mês de Janeiro do ano de dois mil e quinze as vinte horas, no Centro Cultural
(Anésio Marques de Oliveira), sito na Rua Inocêncio Dutra de Santana n° 1239, Indiaporã-SP,
realizou-se a primeira reunião do COMTUR- Conselho Municipal de Turismo do Município.
Estiveram presentes nesta reunião, os membros nomeados pela Portaria n° 2072/2015,. datada
de 16 de janeiro de 2015 , para comporem o referido Conselho, ficando assim constituído: I
Um Representante Chefe de Gabinete: Titular: Fernando Arthur Rezende, Suplente: Alcinir
de Jesus Maldonado - 11 - Um Representante da Sociedade Civil : Titular: José Carlos da
Silva Rodrigues, Suplente: Sonia Luiz de Freitas - III- Um Representante do Clube Social:
Titular: Marcos Roberto Moraes, Suplente: Edmar Vivo - IV - Um Representante da
Associação dos Produtores Rurais: Titular: Claudionor Rodrigues de Almeida, Suplente:
Paulo Henrique da Silva Rocha - V- Um Representante da Associação Comercial: Titular:
Raquel Gonzaga de Socorro Sanches, Suplente: Ricardo Luiz Araújo- VI- Um Representante
das Secretarias Municipal, Titular: Manoel Feliciano Rodrigues Neto, Suplente: Adito Luiz
Arantes Filho. Deu-se início aos trabalhos com o propósito de escolher entre os conselheiros o
Presidente do COMTUR. Assim de acordo com a decisão de todos os presentes, através de
votos, foi escolhido por unanimidade para assumir a Presidência do COMTUR por 02(dois)
anos de mandato, o Senhor Manoel feliciano Rodrigues Neto, Vice-Presidente a Senhor
Fernando Arthur Rezende e Secretário o Senhor Marcos Roberto de Moraes. Assim, já
empossado e tendo a reunião este único propósito, e de acordo com a concordância de todos
os presentes, o esidente, Senhor Manoel (eliciano Rodrigues Neto , nada mais tendo a
declar d se encerrada esta sessão, lavrando-se a presente ATA.
Eu, Marcos Roberto de Moraes (Secretário do Conselho
Municipal Turism lavrei a presente, indo devid - or mim e demais
membros presentes.

Membros Titulares:

José Carlos da Silva Rodrigues ___ _;:_::~t:~~=:;:==~="7-===::::::.--_j~\--i:.E:::G!8'T"lilDí'l ~M MíCROF1UviE

Claudionor Rodrigues de Almeida_/Í_0=-------"--+-.::;,__,7J.====~~;=:::::::=--=->~;,.-- 3 4 6 4 3

Membros Suplentes:

Paulo Henrique da Silva Rocha _____ -f:Jt,L--------------

RicardoLuizAraújo ji?~~-~~~ A~· · ' () AditoLUizArantesFIIh~_ ~ -~;= -~
/ ---------------------------------

Oficial de Registro de Imóveis, Títulos e Docume
de Pessoa Jurídica da Comarca de Fernandóp ,_ · ~

Ricardo Alexandre Barbieri Leão - Oficial · '&
Rua Rio de Janeiro, no 1.155, Centro- Fernandópolis- CEP: 15600-000- Te I. 11713442-5838 nd@rifernan ÔR~ ·s.co r

(",ç., ,

CERTIFICA
que o presente título foi prenotado sob o n° 0038707 , em data de 13/02/2017

e Registrado em Microfilme, neste Registro de Títulos e Documentos sob n° 00034643

nesta data, conforme segue:

Apresentante: PREFEITURA MUNICIPAL DE INDIAPORÃ
Telefone: 17-3842-1390

Protocolo no 00038707 - ATA DE REUNIÃO

REGISTRADOR:
ESTADO:
IPESP:
REG. CIVIL:
TRIBUNAL DE JUSTIÇA:

R$ 39,31

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 0,00

R$ 1,58

R$ 0,00

R$ 40,89

CONDUÇÃO/CORREIO:
ISS:
MINISTÉRIO PÚBLICO:

TOTAL:

DEPÓSITO:

SALDO:

REGISTRO DE IMÓVEIS ULOS E
DOC. E CIVIL DE PES OA JURÍDICA

bel. Adwmlr Cambuy
risérl!lvêtnê Autorizado

FE~NANDÓPOLIS- SP

- Guia de Recolhimento N° 7365 - Valor : R$

;iEGISiiiAOO EM MiCROFILIViE

1\10 3 4 6 4 3
>:!Jglstro de TftuiPs ~ OoJ;umentos

fema.Móoolts • 51'

As Verbas ao Estado, ao Sinoreg e ao Ipesp serão recolhidas em guias própria5

Prenotação n°. 00038707

Declaro que retirei o presente títu lo e a I" via deste recibo, estando de acordo com os valores ac ima cobrados

Nome:

RGICPF:

Endereço:

Assinatura: Data: I I -------- ---- --------- ------

Títulos e Docu mentos

----------------